contrato, "Lo Controtonte" otorgará un ant¡c¡po por el 30 % (Treinta por c¡ento), de la
asignac¡ón aprobada al contrato correspondiente, que importa la cantidad de Sg79,4g9.64
(Ochocientos Setenta y Nueve Mil Cuatrocientos Ochenta y Nueve Pesos 641100 M.N.) Mas

5t40,718.34 (Ciento Cuarenta Mil Setecientos Dieciocho pesos 341100 M.N.) por concepto

del r.v.A. para un Totat $1,020,207.98 (Un Mlllón Velnte Mll Dosclentos slete pesos gg/100

M.N,) que será entregado a"El Controtisto" con antelación a la fecha pactada para el inic¡o
de los trabajos y este se obl¡ta a utilizarlo en la realización de los mismos